
[OU] Ústí nad Orlicí
Ustib'p23b·COóhg

č.j.: MUUO/13988/2023/LESY/f'|
Č. spisu: Lesy/445/2023
POČ. listů: O l Poč. příloh: 1 l Poč.lis.př.: O

OBJEDNÁVKA Č.: 14/2023-LEsY/fj

DODAVATEL

Dřevařské centrum, s.r.o.

Bohdaneč136
28525 Bohdaneč
lČ: 24239909
DIČ: CZ24239909
Bank. spojeni:

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlici
Správa lesů města Ústí nad Orlici
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u vás pro Město Ústí nad Orlicí, Správa lesů města ústi nad Orlicí:
probírky a těžby porostů dle zadávacího listu a cenové nabídky, vývoz klestu v porostech těžby, dle
možností, fakturace dle skutečnosti

Předpokládaná cena:
Lhůta plnění:
Místo dodání:
Kontaktní osoba:

302 500,00 KČ včetně DPH
17.02.2023 - 15.03.2023
LHC Město Ústi nad OrlicI

250 000,00 KČ bez DPH

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

· ® Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejněni.

· Na fakturu uved'te číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude
faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podM na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Dne: 14.02.2023

Ing. jiří Hruška
vedoucí odboru

Digitálně podepsal Jiří Hruška
Datum: 14.02.2023 13:31:24 +01:00

adresa: Sychro'.'a 16, 552 24 Ústi nad Orlic" IČ: u327957" DIČ: CZOJ273676
tel,: +420 q65 5j.iin email: goCate! :z
fax: +420 465 525 563 web: hty ://WxVLl si nadorl'ci.cz

bankovnispojeni:
NU Ú,t1 nad Č.ú.: 17'3061]/C![:..)
ID datové schránky: In t: .'l

ustivp23v006hg



Zadávací list

1. Identifikační údaje :
Objednatel :

Město Usti nad Orhci
Správa lesů města Usti nad Oíhci
%chrova 16 562 24
lC: 00279676
otc: CZ00279676

2. zahájení prací :
2 1. Charakterlgt|ka pramvišté - přepokläd '

Příloha č.: 1 Objednávky č 1412023-Lesy/fj

Zhotovitel : Dřevařské centrum s.(.0
Bohdaneč 136
285 25 Bohaaneč u Zbraslavic
iC" 2423990S

SUJ, revír, .. měrná předpoki
majetek porost cínnost sazba . poznamkyjean. mnozstvi

x KC/mj mj
1 LHC Úsľi nact Oň/c/ 16F12 tézba s phbhZentm m3 die Cen.ku 120

2 LHC Usli nad oni"' 17A11 s pňbNženim m3 dk Cen:ku ISO

3 LHC Ústi nad Orlic' 17A5 probirka porostu s m3 die Cen.ku 30

4 Lhč Ústi nad omci 14A8 tézba s pňbhženim m3 dle CetUu 129

5 LHC Ůsu nad O'kcl 1485 pmbkka porusk' ber pňbli2eni m3 dle Cm.ku 5() Faklurace ale sKu|eCně provMenépráce
6 LHC Ústi nad onci 14B4a prob/nka pomstu bez pňbhZem m3 c#e Ce,Uai b")

7 lhc Ústl nad omci 1483 pmb/ňča pomstu tiež m3 ďe 2C

8 UlC Ústi nad onci 16F12 vývoz klestu m3 65 12C

9 LHC Ústí nad OMel 17A11 klestu m3 65 750

2.2. Požadované sortimemty - Parametry sortimentů

čelo max
dřevina sortiment délka nadměrek cep v k . kvalita (povolene vady)průměr

m cm cm cm

1 SM/BO B/C 3/4 10 14 zcela zdravě

2 SM/BO D 3/4 10 14 m'mé zabarveni

3 SM/BO vláknina 2 O 7

4

2.3. BOZP, POZÁRNĹ OCHRANA, EKOLOGIE

Charakteristika pracoviště z hlediska BOZP a požární ochrany :
výsxYt významných nebezpečí a r|zlk BOZP na pracovišh .

" Zástupce zadavatele proved| seznámeni s při$lu$ným| nebezp8čim| a rlzlkV.
výskyt třetích osob na pracovišti '

" Zástupce zadavatele provedl seznámeni s pohytjem třetích osob na pracovlšti
Pracoviště v blizkosti veřejných komunikaci. železničních trati, telefomich a elektrických vedeni :

" Zástupce zadavatele provedl seznámeni s touto okolnosti.
Daiši zvláštnost| BOZP a PO (svah, kameni , kluzký terén. vysoká buřeň, obtížné pracovní podmínky-př vývraty. polomy nahn||é stromyi

Charakteristika pracoviště z hlediska ekologie :
výskyt významných ekobqických aspektů '
" Zástupce zadavatele provedl seznámení s příslušným ekotoqtckýrm aspekty

Ochranném pásmu (OP) vodních zdrojů. zd'ojů přirodních mineräIMch nebo lěčivých vod
" Zástupce zadavatele předal zhotoviteli informaci o OP včetně mapového zákresu.

Další zvláŠtnosti Z hlechska eko|%ie :

v pripaae úrazu, pozaru, eKo1o?|cKe navarie, mřmoraane uaaiosu vOIäT zastupce znotovltelE :
Jméno Mobil Pevna linka

Telefonní číslo rychlé záchranné služby : 155 Pevná tel linka"
jNejbližši pevná telefonnI linka ' Umístěni pevná tel linka

I t

2.4. Poznámky (požadavky vlastníka 1esa,stav dopravní sitě. atd ) .

l l



l
2.5. předpokládaný termín ukončeni práci

Datum: 20.3.2023

3. Předal (objednatel) : Převzal (zhotovitel) :

Datum. 17.02.2023 Datum. 17 042023,

přijmeni. jméno' přijmeni |meno'

,od,,,, podpis

4. UkonČení prací , ' U
4.1. Kontrola pracoviště , stav provedených prací

Práce byly provedeny dle zadáni ANO l NE

4 2. Poznámky'

. . . .i i

4.3 Sumarizace provecených prací
SUJ, revír, . měrná . . .

porost činnost . sazoa mnozstvi faktljracemajetek jedn
x Kč/mj mj

1 16Ft2 ľěZba s pňHiZenim ,m
2 17A11 téZba s pňb/iZenim m3
3 17A5 pmb/rka pomstu s pňb//Zenim m3
4 14A8 těžba s pňb//Zenim m3
5 LHC Ústi nacl Or1tc/ 1485 pmbrMa pomstu bez pňb/tZcm m3
6 14B4a wobiňca pomstu bez pňih/lZem m3
7 1483 pmbinka pomstu bet ph¢°'tem m3
8 16F12 vyvoz klestu m3 55
9 17A11 vývoz klestu m3 55 ,

5. Předal (zhotovitel) : Převzal (o3iednate ) :

Datum: Datum
Příimeni. jméno: příjmem'. jméno.
podpis . podpis


